ideo alios vixi vngēto sana
tius et meipm mortifero:
qz docēdo vntē puritate alios
emēdaui et meipm detex
oraui. **Nā** illa q̄ p̄cepti alijs
hec ipē nolui mouē digito:
et vnde alios vidi p̄fici. in
ipē deficiēdo tabescebā: q̄a
me delectabat magis & missis
pccis meis sarcinā addē. q̄
ea emēdādo alleuare. **Post**
hec audita ē vox q̄dā dicēs.
Regnare deo. qz nō es cū
illis venenosis vasibz: q̄ cū
dissoluet. vadūt ad ipm ve
nenu. **Et** sic statū alt' istoz
epoz mortuū nūciabatur.
Verba v̄gīs ad filiā. vi
tā et ordinē s̄cī dnici. **emēda**
cia. & q̄l' tpe mortis dūq̄ ē
ad v̄ginē. & q̄l' modis t̄pibz
pauci de suis fr̄ibz sequūtur
signū x̄ passiois p̄ dnici ei
datū. & mlti vadūt p̄ signū
icisiois p̄ dyabolū eis obla
Ite loq̄t̄ tū. **Ca. xvij.**
m̄ ad sponsa dicēs. **Diri**
tibi heri de duobz q̄ erat
de regula s̄cī dnici. **Acc**
ipē dnici filii meū habuit
p̄ suo carissio dn̄g. & matrē
eius dilexit plus q̄ cor suum.
Huc s̄cō inspirabat filiū me
us tā eē i mūdo q̄ displicebat
eide filio meo: supbiā s̄cī cupi
ditate. & cupisecia carnis.
Ad q̄tū t̄mū diminutionem
s̄cī dnici ip̄petuit maxis sus
pirijs auxiliū & medicamtu.

Cuius deus passus lacrimis? et
lege inspiravit et regulam vi-
uedi: in qua ipse sanctus contra tanta ma-
la mundi tria bona instituit.
Nam contra vitium concupiscentie in-
stituit nil posside: nisi cum hinc
a peccatis suis. **C**ontra carnem
instituit voragine instituit
abstinentiam: et tempus debitu ad
se reguladu. **C**ontra superbiam
instituit humile habitum et
simplicem. **P**riore quoque instituit
fratres suos: ad observationem
pacis et custodiam unitatis.
Dein volens quoddam spiritale sig-
num dare fratribus suis. impressit
quod spirituale cruce et rubeam in si-
nistro brachio eorum iuxta cor:
hec pro doctrina et exemplum sui
efficaciam quam docuit et monu-
it eos ut in te recordari passio-
nem dei: predicare frequenter verba
dei: non propter mundum. sed propter amo-
rem dei et animarum. **D**ocuit etiam
illos magis subia quam perire: vo-
luntate propria odire. et vitia
pacienter ferre: nil propter vitium
et vestitum desiderare: vitium
corde diligere et ore profere: lau-
de propria non querere sed diuinam:
verba spiritus in ore habere et docere.
et illa non propter pudorem dimit-
tere: nec propter favorem hominum ve-
citare. **C**umque instituit tempus re-
solutionis eius quod filius meus in
spiritu ostendit ei: iuit ad me ma-
trē eius cum lacrimis dicens. **M**a-
ria regina celi. quam ipse deus
pelegit sibi in iunctione deita-

tis et humanitatis? tu es illa sin-
gularis virgo et singulariter me-
dignissima: tu es illa poten-
tissima de qua ipse potens prodijt.
Audi me rogante te. **E**ra enim
scio te potentissima: ideo pro suo
de te. **S**uscipe fratres meos quos
educavi et fovi sub stricto sca-
pulari meo: et defende eos
sub lato matello tuo. **K**refe
eos et refoue ne hostis anti-
quus prevalcat eis: et ne dis-
sipet vineam novellam quam
plantavit dextera filij tui. **E**o-
dem modo domina mea aliud per
scapulare strictum. quod palliolu
vnu habet ante partem et aliud
retro? nisi duplicem consideratio-
nem quam ad fratres meos habui.
Solicitabar quippe nocte ac die
pro eis: quomodo in laudabili et ra-
tionabili deserviret deo propria.
Orabam etiam pro eis ne quod de mu-
do concupiscent: quod vel deum of-
fenderet a fama humilitatis de-
negaret. et pietatis. **N**unc
igitur quia tempus mee remunera-
tionis instat: assigno tibi me-
bra mea. **D**oce ergo eos sicut
filios: et porta eos sicut matrem.
Cum hijs etiam verbis et alijs: vo-
catus est dominus in gloria dei.
Cui ego pro similitudine loquendo
respondi taliter. **O** domina amice di-
lecte. quia dilexisti me plusquam te.
ergo sub lato matello meo de-
fenda et regna filios tuos:
nec non et omnes qui in regna tua
perseverat salvabunt. **M**an-

... lacrimis meis misericordia mea
... nulla felicitate poterit
... si oes qui quere. sed mi-
... sine meo spiritu proferunt. **S**
... cordis tui o filia mea quod
... dicit dominus sicut in hijs
... in concordia et receptis mundi
... oes qui heri sunt et pro
... faciendo deliquit: nunquam daps
... et hijs sunt qui tenent
... sicut dominus. **S**audi mi-
... dominus assignavit filios
... matello meo lato?
... pauiores se nunc sicut
... meo lato: quod erant
... scapulari suo stricto.
... oes unum adhuc
... habuerunt omnia
... dicitos mores: sicut
... exemplum ostendo tibi
... dominus descen-
... de celesti et di-
... de valle et co-
... ad martium et
... iniquas vocas
... oves meas quas
... eundem cog-
... meas: tunc potest
... dicitur approprias
... tua non sunt? **N**am
... volentem est: aliena
... sicut. **S** tunc vo-
... se eruisse ea
... se et precessisse et
... dicitur est fur. **S**
... casus et doctus:
... benedico reduxi
... voluntate propria. **S** tu
... tui austeritate misce

celli vō latus meus mīa me
 a ē. quā nulli felicitatē petēti
 denego: s; oēs q̄ q̄rūt. s; mī
 scdie mee sinu p̄tegūt. **S**z
 qd̄ credis tu o filia mea q̄
 regula dñici sit. utiq; hūili
 tas tūmētia et d̄ceptū mūdi.
Nā oēs q̄ hēt t̄ā sumūt t̄ p
 seuerādo diligūt: nūq; dāp
 nabūt. Et hij sūt q̄ tenent
 regulā sc̄i dñici. **S**z audi mi
 rabile. **D**ñicq; assignauit filio su
 os sub mātello meo lato?
 et ecce pauiores s; nūc s; b
 mātello meo lato: q̄ erant
 tūc sub scapulari suo st̄cto.
Nec tñ oēs vniētē adhuc
 ipō dñico habuerūt ouina
 vella et dñicos mores: sic
 meli; p̄ exēplū ostēdo tibi
 mores eorū. **I**n dñicq; descen
 det de altitudine celestī et di
 cēt furū q̄ p̄dit de valle et cō
 siderat oues ad mactādū et
 p̄dendū: cur inquies vocas
 et abducis oues meas quā
 ex signis euidentissimis cog
 nosco eē meas: tñdē potest
 fur. **C**ur dñice appropias
 tibi illa q̄ tua nō sūt? **N**ā
 subreptio molesta ē: aliena
 usurpare sibi. **I**n tñdē vo
 luit dñicq; se enutrisse eas
 et domuisse et p̄cessisse et
 docuisse: diciturq; ē fur. **I**n
 tu enutristi eas et docuisti:
 tūc ego blādiedo reduxi
 eas ad volūtate p̄pria. **I**n tu
 lenitate cū austeritate misce

bas eis: et ego allaciebā eas
 blādus et tūdeba qd̄ delec
 tabat eas suauis. **E**t ecce
 plures erūt ad pastū et vo
 cē meā: et ideo oues q̄ sequū
 t̄ me feruētius agnosco eē
 meas. q; libez abitriū hnt
 sequēdi alliciētē. **I**n tñdē
 iterū dñicq; q; oues sue sig
 nate sūt signo rubeo i cor
 de: diciturq; ē fur. **D**ues me
 e signate sūt signo meo:
 signo sc̄i iusticiā in dextā
 aure. **E**t q; manifestus et
 euidentius ē signū meū
 signo tuo: ideo agnosco oues
 meas. **F**ur igit̄ iste dyabolus
 ē. q; de ouib; dñica plures
 sibi icorpauit: q; inase sūt
 in dext̄ aure: q; nō audiūt
 v̄ba vite dicitis. **A**cta ē via
 q; ducat in celum. **S**z sola de
 lectabiliter audiēdo p̄ficiūt:
 q; eas delectat adimplere. **D**ues
 vō dñici pauce sūt q; signū
 habet rubeū i corde: qui
 passione dei cū caritate r̄
 colūt: et v̄ba dei p̄dicātes fer
 uent̄ vitā beatā ducūt i omī
 castitate et paupertate. **N**ā hęc
 ē regula dñici: sicut i vulgo
 dicit. **O**ia sua portare i dor
 so: nichil velle posside. n̄ qd̄
 regula p̄mittit. **N**ō solū dimi
 te supflua: s; a licitis et nēc
 rijs q̄q; carnis motus t̄pare.
Verba m̄ris ad filiā q; a
 eius nūc fr̄es audiēt et au
 diūt vocē dyaboli q; sui p̄ris